
UNIVERSITATEA TEHNICĂ DIN CLUJ-NAPOCA  

FACULTATEA DE INGINERIE INDUSTRIALĂ, ROBOTICĂ ȘI 

MANAGEMENTUL PRODUCȚIEI 

 

 

 

Universitatea Tehnică din Cluj-Napoca  • Facultatea Construcţii de Maşini, B-dul. Muncii, Nr. 103-105, 400641,  

Cluj-Napoca, Tel. 0264-401782/401612, http://www.cm.utcluj.ro 

PROGRAMAREA SESIUNII DE RESTANTE  
 

                    Studii de licenta 
25.07-31.07.2022 

 
NOTA:  Studenţii au obligaţia de a consulta şi pe parcursul sesiunii Programarea restantelor pentru 
verificarea eventualelor modificări apărute. 
IMPORTANT!!! Studenţii se pot prezenta la examene de semestrul I si semestrul II, doar dupa achitarea taxei  
de sustinere a examenelor din sesiunea de restante (din toamna) 
Taxa de susţinere a unor examene în sesiunea de restanţe (din toamnă)  
a) 150 lei repetarea unor examene pt. care au fost achitate taxele ECTS, iar studentul nu s-a prezentat nici în 
sesiunea aferentă semestrului, nici în cea de consultaţii şi restanţe aferentă semestrului  
b) 100 lei repetarea unor examene pt. care au fost achitate taxele ECTS, iar studentul s-a prezentat cel puţin o 
dată (în sesiunea aferentă semestrului sau cea de consultaţii şi restanţe aferentă semestrului), atât în sesiune, 
cât şi în restanţă ;  

Atentie!!! Cei care nu plătesc taxa de sesiune NU apar pe catalog. 
 

Conform HCA 65/28.06.2022 plata examenelor se poate face până la data de 18 iulie 2022, ora 14 – Biroul de 
Taxe sau on – line pana la ora 24. 
 

Nota:     Pentru examenele neplanificate va rugam sa luati legatura cu cadrul didactic sau cu 
secretariatul facultatii 
 

ANUL I 

Inginerie industriala      Gr.1111, 1112, 1113, 1113e (TCMe), 1115 g (TCM g) 

Data Ora Denumire materie Profesor Sala 

25.07 10.00 
12.00 

Algebra liniara, GAD Szilard Laszlo B 208 

26.07 11.00 Algebra liniara, GAD (l. engl) Liana Timbos B 304 

29.07 16.00 Analiza matematica  Cotarla L. A 117 

26.07 13.00 Analiza matematica (l. engl) Marian D.  A 06 

25.07 8.00 Matematici speciale  Ile V. A 113 

29.07 9.00 Matematici speciale (l. engl) Alina Baias B 105 

25.07 10.00 Chimie           Jantschi L. C 407 

25.07 8.00 Fizica (l.engleza) Ardelean I B 105 

25.07 10.00 Fizica  Pop V.  C 403 

27.07 8.00 Mecanica I  Popescu Diana A 120 

  Mecanica I (l. germana) Morariu Radu    

27.07 10.00 Bazele ing. industriale Fratila D. M 205 C 

28.07 12.00 Electrotehnica  Samuila  A. A 113 

29.07 12.00 Electrotehnica (l. engleza) Bilici Mihai A 120 

28.07 10.00 Stiinta si ing. materialelor I Bodea Marius E 114 

25.07 14.00 Stiinta si ing. materialelor I 
(l. engl.) 

Popa C B 105 

25.07 
28.07 

12.00 Stiinta si ing. materialelor II 
Ing .ind +TCM g 

Batin Gabriel E 10 

27.07 12.00 Stiinta si ing. materialelor II 
TCM e 

Pavel Codruta B 106 

26.07 8.00 Program. calculatoarelor I  Popescu Diana A 117 

26.07 10.00 Program. calculatoarelor II Popescu Diana A 117 

27.07 9.00 Program. calculatoarelor I si II 
(l.engl) 

Antal T.  B 106 
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26.07 12-14 Geometrie descriptiva Balcau Monica B 106 

30.07 10.00 Geometrie descriptiva (l. engl) Kiraly A. B 106 

26.07 14-16 Desen tehnic si infografica  Balcau Monica B 106 

30.07 11.00 Desen tehnic si infografica (l.engl) Kiraly A. B 106 

25.07, 
26.07  
sau 

27.07 

10.00, 
11.00 

 sau 
12.00 

Ed fizica si sport I si II Suciu Adrian Sala de sport 

  Comunicare Bulgaru Cristiana  

  Comunicare (l.  engl) Literat R.  

  Comunicare (l. germana) Tripon M  

  Limbi moderne I si II (Engleza) Paduretu S.  

  Limbi moderne I si II (Engleza) TCM e Policsek C  

  Limbi moderne I si II (Franceza) Bulgaru C.   

  Limbi moderne I si II (Germana) Nedelcu Cristina   

  Practica Luati legatura cu cadrul didactic 

Inginerie economica industriala                                   Gr. 1411 

29.07 16.00 Analiza matematica Cotarla L. A 117 

25.07 8.00 Matematici speciale  Ile Vasile A 113 

25.07 10.00 
12.00 

Algebra liniara, GAD Szilard Laszlo B 208 

28.07 10.00 Stiinta si ing. materialelor I Bodea Marius E 114 

25.07 
28.07 

12.00 Stiinta si ing. materialelor II Batin G. E 10 

25.07 14.00 Bazele ingineriei sist. I Ucenic C.  M 310 

  Comunic. manageriala Firescu V.   

28.07 12.00 Electrotehnica  Samuila  A. A 113 

27.07 8.00 Mecanica I  Negrean I.  

  Cultura manageriala Abrudan C.  

25.07 10.00 Fizica  Pop V.  C 403 

25.07 10.00 Chimie           Jantschi L. C 407 

27.07 9.00 Program calculat. si limb. de 
program. I  

Pisla D B 105 

27.07 9.00 Program calculat. si limb. de 
program. II 

Pisla D B 105 

26.07 12-14 Geometrie descript.  Balcau M. B 106 

26.07 14-15 Desen tehnic si infografica Balcau M. B 106 

25.07, 
26.07 
 sau 

27.07 

10.00, 
11.00 

 sau 
12.00 

Ed fizica si sport I si II Sabau Radu Sala de sport 

  Limbi moderne I si II (l. engl) Olt M  

  Practica Luati legatura cu cadrul didactic 

Robotica                                            Gr. 1511, 1512, 1513, 1513 e, 1514 e 

25.07 8.00 Matematici speciale  Ile Vasile A 113 

29.07 9.00 Matematici speciale (l.engl) Baias A.  B 105 

25.07 10.00 
12.00 

Algebra liniara, GAD Szilard Laszlo B 208 

26.07 11.00 Algebra liniara, GAD (l. engl) Liana Timbos B 304 
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27.07 9.00 Program calculat. si limb. de 
program. I  

Pisla D B 105 

27.07 9.00 Program calculat. si limb. de 
program. II 

Pisla D B 105 

27.07 9.00 Program. calculatoarelor I si II 
(l.engl) 

Antal T.  B 106 

26.07 13.00 Analiza matematica (l. engl) Marian D.  A 06 

29.07 16.00 Analiza matematica Cotârla L.   A 117 

27.07 8.00 Mecanica I  Negrean I. A 117 

28.07 10.00 Stiinta si ing. materialelor I Bodea Marius E 114 

25.07 14.00 Stiinta si ing. materialelor I 
(l. engl.) 

Popa C B 105 

25.07 
28.07 

12.00 Stiinta si ing. materialelor II Batin G. E 10 

27.07 12.00 Stiinta si ing. materialelor II(l. engl.) Pavel Codruta B 106 

28.07 8.00 Electrotehnica  Samuila  A. A 113 

29.07 9.00 Electrotehnica (l. engl) Bilici M. A 120 

25.07 10.00 Fizica  Pop V.  C 403 

25.07 8.00 Fizica (l.engleza) Ardelean I B 105 

25.07 10.00 Chimie   Jantschi L. C 407 

26.07 12-14 Geometrie descriptiva Balcau Monica B 106 

30.07 10.00 Geometrie descriptiva (l. engl) Kiraly A. B 106 

26.07 14-16 Desen tehnic si infografica  Balcau Monica B 106 

30.07 11.00 Desen tehnic si infografica (l.engl) Kiraly A. B 106 

27.07 12.00 Comunicare (l.  engl) Literat R. M 104 

  Bazele roboticii Timoftei S.  

25.07, 
26.07 
 sau 

27.07 

10.00, 
11.00 

 sau 
12.00 

Ed fizica si sport I si II Sabau Radu Sala de sport 

  Limbi moderne I -Engleza Rusu Delia  

  Limbi moderne I -Engleza Mureasan C  

  Limbi moderne  II - Engleza Mureasan C  

  Practica Luati legatura cu cadrul didactic 
 


